FOR-002

End.:  SGAN  Q.  601  Conj.  I  -    Ed. Dep. Manoel  Novaes     CEP  70.830-901    -    BRASÍLIA  -  DF

Tel.:   (061)  2028-4766    Fax:  (061)     PABX:  (061)  2028-4747

www.codevasf.gov.br

Ministério da Integração e  do Desenvolvimento Regional   -  MIDR

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

Presidência
Presidência

 Ofício n.º             1075 /2023/PR/GB

           Brasília,    21 de dezembro de 2023.

Ao Senhor

DENIS EDUARDO ANDIA

Secretário

Secretaria Nacional de Mobilidade Urbana - SEMOB

Ministério das Cidades

SGAN 906, Ed. Celso Furtado, Módulo F, Bloco A – 2º andar

70790-060 – BRASÍLIA – DF

Assunto:  1º Termo Aditivo ao Termo de Execução Descentralizada – TED nº 226/2020,

Processo nº 59000.029605/2020-87, Siafi 1AADWG.

Senhor Secretário,

  Encaminho a Vossa Senhoria o 1º Termo Aditivo ao Termo de Execução

Descentralizada - TED nº 226/2020, Transferência SIAFI 1AADWG, Processo nº

59000.029605/2020-87, cujo objeto consiste em “Promover o desenvolvimento regional

sustentável ampliando a estruturação urbana mediante a pavimentação de vias, visando à

melhoria das condições de acessibilidade, mobilidade e de habitabilidade na área de abrangência

da 6ª Superintendência Regional, no estado da Bahia”, a fim de prorrogar sua vigência por 12

(doze) meses, alterando seu vencimento de 31/12/2023 para 31/12/2024, e ajustar o cronograma

de desembolso.

 Atenciosamente,

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor - Presidente

e-DOC 2287A1F5

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=autenticidade e informe o e-DOC
2287A1F5

https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=2287A1F5